



Hven Consulting ApS

Kystvej 23
3050 Humlebæk
CVR-nr. 26929121

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Kim Vallø Winther-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hven Consulting ApS

Kystvej 23

3050 Humlebæk

CVR-nr.: 26929121

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Vallø Winther Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 84,0 mio.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(231.124)	(183.444)
Bruttoresultat		(231.124)	(183.444)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.414.435	7.691.261
Andre finansielle indtægter	1	6.225.634	2.395.578
Andre finansielle omkostninger	2	(53.571)	(13.422)
Resultat før skat		85.355.374	9.889.973
Skat af årets resultat	3	(1.363.941)	(413.676)
Årets resultat		83.991.433	9.476.297
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000.000	4.000.000
Overført resultat		53.991.433	5.476.297
Resultatdisponering		83.991.433	9.476.297

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.202.632
Finansielle aktiver	4	0	9.202.632
Anlægsaktiver		0	9.202.632
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	89.118
Andre tilgodehavender		0	212.624
Tilgodehavender		0	301.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.826.129	27.594.685
Værdipapirer og kapitalandele		117.826.129	27.594.685
Likvide beholdninger		445.758	82.283
Omsætningsaktiver		118.271.887	27.978.710
Aktiver		118.271.887	37.181.342

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		86.583.150	32.591.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000.000	4.000.000
Egenkapital		117.083.150	37.091.717
Skyldig skat		1.178.737	79.625
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.188.737	89.625
Gældsforpligtelser		1.188.737	89.625
Passiver		118.271.887	37.181.342
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	32.591.717	4.000.000	37.091.717
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	53.991.433	30.000.000	83.991.433
Egenkapital ultimo	500.000	86.583.150	30.000.000	117.083.150

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	16.440	71.120
Valutakursreguleringer	2.083.253	0
Dagsværdireguleringer	3.976.766	2.224.927
Øvrige finansielle indtægter	149.175	99.531
	6.225.634	2.395.578

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	53.571	7.000
Valutakursreguleringer	0	6.422
	53.571	13.422

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.360.000	357.000
Ændring af udskudt skat	0	124.400
Regulering vedrørende tidligere år	3.941	(67.724)
	1.363.941	413.676

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.202.632
Afgange	(9.202.632)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

6 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.	Obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	114.087.754	1.037.000
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	3.978.266	(1.500)

7 Eventualforpligtelser

Ingen

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kim Winther-Jensen, Kystvej 23, 3050 Humlebæk ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
